לאחר פרישתי מהחיים הפוליטיים אתה בעצם היית מקור המידע והקשר לאירועים המתרחשים במדינה. אני שולח לך את מלוא אהבתי והערכתי. בברכה, משה ארנס

מר מישה ארנס

ברכת נשיא המדינה מר ראובן (רובי) ריבלין
את ברכת נשיא המדינה מר ראובן (רובי) ריבלין, קרא המנחה אליהוא בן-און.

נשיא המדינה

ירושלים, כ"א באב תשע"ז
13 באוגוסט 2017

לכבוד
שמעון חפץ

שמעון היקר

קיבלתי בברכה את ספרך "הסודות מבפנים", המגולל את קורותיך בשירות המדינה, שירות שאותו ביצעת בתפקידים מגוונים, רגישים ובעלי חשיבות מכרעת לביטחון המדינה ויחסי החוץ והפנים שלה.

המפגש שבין הדרג הצבאי למדיני לפוליטי הוא נקודה עדינה מאוד, הדורשת שליטה בפרטים ויכולת גישור, תמרון ופישור יוצאות דופן.